(2014). The Prevalence And Predictors Of Severe Depression Among The Elderly In Malaysia. *Journal Cross Culture Gerontol*, 69.
- Abdullah Haddad. (1984). Renungan Tentang Umur Manusia. Pnyt: Hasain M. Makhuluf. Bandung: Penerbitan al-Mizan.
- Abu Hayyān, Muhammad Yūsuf As-Syahīd. (1993M/1413H). Tafsīr Al-Bahr Al-Muhīd. Jilid 1. Bairūt, Lubnān: Dār Al-Kutub Al-Ilmiyyah.
- Ali Bin Muhammad bin Habib al-Mawardiyy al-Basriyy. (ttth). Al-Nukat wa al-‘Uyun Tafsir al-Mawardiyy. Beirut: Dar al-Kutub al-‘Ilmiyyah.
- Al-Alūsī, al-Syihāb al-Din al-Sayyid Muhammad. (1994). Rūh al-Macani fi Tafsir al-Qur’ān al-cAzim wa Sabca al-Mathāni. Jilid 7, 8, 11, 15

- dan 21. Beirut, Lubnān: Dār al-Kutub al-
cIlmiyyah.
- Al-Marāghī, Ahmad Mustafā Al-Marāghī. (2001).
Tafsīr Al- Marāghī. Pent: Muhammad Thalib:
Jilid 12. Kuala Lumpur: Dewan Bahasa Dan
Pustaka.
- Al-Razī, Fakhr al-Dīn Muhammad Ibn c Umar.
(2000M/1421H). al-Tafsīr al-Kabīr aw Mafāṭīh
al-Ghaiyb. Jilid 20. Bairūt, Lubnān: Dar al-
Kutub al-Ilmiyyah. p. 62.
- Ar-Raghib Al Ashfahani. (2017). Al-Mufradat Fi
Gharibil Qur'an. Jawa Barat : Pustaka Khazanah
Fawa'id. J3.p.794
- al-Tobari, Abu Jacfar Muhammad Jarir. (1992M/1412).